

營業收入淨額

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
98年度	39,238	52,571	73,833	81,950	88,135	76,535	82,418	76,782	103,568	96,753	78,090	82,058	931,931
97年度	95,326	50,816	93,512	90,417	73,189	71,708	69,079	73,176	74,427	68,679	62,749	43,243	866,321
營收增減額	-56,088	1,755	-19,679	-8,467	14,946	4,827	13,339	3,606	29,141	28,074	15,341	38,815	65,610
增減百分比	-58.84%	3.45%	-21.04%	-9.36%	20.42%	6.73%	19.31%	4.93%	39.15%	40.88%	24.45%	89.76%	7.57%

合併營業收入淨額（自結數）

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
98年度	58,346	68,585	91,003	100,890	111,638	95,970	104,318	98,368	125,415	111,576	101,863	104,882	1,172,854
97年度	118,855	66,018	119,395	121,450	116,082	111,998	119,272	122,108	118,768	117,341	94,041	63,831	1,289,159
營收增減額	-60,509	2,567	-28,392	-20,560	-4,444	-16,028	-14,954	-23,740	6,647	-5,765	7,822	41,051	-116,305
增減百分比	-50.91%	3.89%	-23.78%	-16.93%	-3.83%	-14.31%	-12.54%	-19.44%	5.60%	-4.91%	8.32%	64.31%	-9.02%